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Favbet Ліга
2020/21 26-й тур, Матч №180

Неділя, 09.05.2021, 17:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 13°C.

«Дніпро-1» Дніпро

1 : 1

«Рух» Львів

33 Юрчук Валерій
3 Адамюк Володимир
22 Дуглас
39 Сваток Олександр
24 Дубінчак Владислав
20 Ді Франко
76 Піхальонок Олександр
10 Булеца Сергій
25 Чуже Маріо
8 Когут Ігор (К)
7 Довбик Артем

Запасні
23 Сарнавський Богдан
2 Сафронов Олександр
44 Батагов Арсеній
11 Цуріков Андрій
14 Ярмолюк Єгор
42 Гонсалвез
53 Соловйов Максим

Тренер
Йовічевіч Ігор

33 Бандура Олександр
2 Гагун Роман
25 Білий Максим
6 Зец Давід
17 Мисик Мар'ян
18 Мартинюк Ярослав (К)
5 Федорчук Валерій
11 Литвиненко Іван
10 Притула Остап
23 Бойчук Богдан
7 Климчук Юрій

Запасні
21 Мисак Роман
92 Слюбик Богдан
95 Руніч Василь
94 Карабін Ярослав
19 Кондраков Данііл
88 Кухарук Андрій
62 Рудюк Володимир
91 Карасюк Роман
63 Сапуга Марко

Тренер
Федик Іван

Арбітр:
Серпутько Геннадій
Асистент 1:
Оганесян Дмитро
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Іванов Юрій
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Делегат:
Дерев'янко Ярослав
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Favbet Ліга, 2020/21, 26-й тур, Матч №180
Неділя, 09.05.2021, 17:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 13°C.

«Дніпро-1» Дніпро 1 : 1 «Рух» Львів
13' 10 Притула Остап

21' 17 Мисик Мар'ян

53' 7 Климчук Юрій
95 Руніч Василь

8 Когут Ігор 57'

25 Чуже Маріо 60'

10 Булеца Сергій
14 Ярмолюк Єгор 61'

65' 6 Зец Давід

67' 11 Литвиненко Іван
88 Кухарук Андрій

33 Юрчук Валерій
23 Сарнавський Богдан 78'

76 Піхальонок Олександр
11 Цуріков Андрій 78'

83' 18 Мартинюк Ярослав
63 Сапуга Марко

83' 5 Федорчук Валерій
91 Карасюк Роман

83' 10 Притула Остап
19 Кондраков Данііл

25 Чуже Маріо 89'

90' 91 Карасюк Роман

8 Когут Ігор
44 Батагов Арсеній 90+2'

90+5' 19 Кондраков Данііл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


